

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **1518 Julia Polak**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **1518 Julia Polak**

Miejscowość: **Kraków** | Województwo: **małopolskie**

# Poznaj historię naszej córeczki...



Julia urodziła się w lutym 2020 roku jako zdrowe dziecko. W tamtym momencie nie nie mogło na jej problemy zdrowotne. Niestety już w 7 tygodniu życia lekarze wykryli u niej PHPV (hiperplastyczne przetwałe ciało szkliste) oraz zaćmę wrodzoną, co zakończyło się operacją (częściowe usunięcie PHPV oraz zmętniałej soczewki w oku) w wieku 2,5 miesięcy.

Zupełnie niespodziewanie, w wieku 5 miesięcy Julia trafiła do szpitala z bardzo wysokim ciśnieniem w gałce ocznej i w trybie pilnym przeszła kolejną operację (usunięcie zaćmy wtórnej, części zrostów rogówkowo-tęczówkowych i iris bombe – jaskry wtórnej).

Niestety bardzo zły stan oka i praktycznie niewidoczna źrenica uniemożliwiały dobór soczewki, okularów czy terapię okulistyczną Julii, dlatego też konieczna była trzecia operacja we wrześniu 2020. Od tego czasu walczymy z codzienną, kilkugodzinną rehabilitacją i zaklejaniem drugiego oczka, aby uruchomić oko operowane. Julia nosi twardą soczewkę kontaktową oraz okulary.

W maju 2021 zdiagnozowano u Julii kolejną bardzo rzadką chorobę – mastocytozę - w wyniku której pod wpływem wielu czynników np. ugryzienia, nagłych zmian temperatury, niektórych leków i pokarmów, wysiłku, stresu, emocji, może dojść do reakcji anafilaktycznej. Od tego czasu niezbędne w naszym codziennym życiu stały się leki antyhistaminowe, sterydy oraz epipen z adrenalina, który Julia musi mieć cały czas przy sobie.

Aby poprawić codzienne funkcjonowanie naszej córeczki, konieczne są wizyty u wielu specjalistów w całej Polsce m.in. okulista, optometrysta, kontaktolog, tyflopedagog, rehabilitant, fizjoterapeuta, neurolog, psycholog, logopeda, dermatolog, alergolog, immunolog, genetyk.

Zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o pomoc dla naszej Julii, która wymaga kosztownego zaopatrzenia okulistycznego, stałej terapii widzenia oraz częstych wizyt u specjalistów. Każdy Państwa gest ma dla nas znaczenie, dlatego też za każdy z nich prosto z serc dziękujemy!

Rodzice Julii



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Wnoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych dziesiętnych miejsc w zł.
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		148. <b>KWOTA</b>
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>1518 JULIA POLAK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		